آدم کشی یک زن برای کرایه اضافی!

خرید ضایعات فلزی در اسرع وقت با
بالاترین قیمت

روحی 09347693758

اصل دفترچه کار به نام کریم امیر تبعه افغانستان با شماره
گذرنامه 01428929 و شماره پروانه اشتغال به کار

18880 مربوط به شرکت آرتا سازه اسکان کیش مفقود
گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد

سه شنبه 11 شهریور 1399، 12 محرم 1441، 1 سپتامبر 2020، شماره 3562، صفحه

اصل کارت کیشوندی ساسان مهدی زاده با
کد ملی 0047293616 و شماره پرونده

966667/01 مفقود گردیده واز درجه اعتبار
ساقط می باشد

هتل آرامش استخدام میکند
به تعدادی نیروی خانه داری خانم جهت کار در هتل